JJ iresprsedictolocoinslilulos quimdiu ben.eei honesie
se habuerint, de loco illo nioyere et alias irausfcrre
nisi velinl; si vefoculpabiles.in aliquogravi deliclo,
qiiotl absillinventi fuerinl , in arbiirio erilabbaiis,
iit vel ibi vel alibi secunduin ordinis exigeniiaiii
culpas suas humiliter emendciii. llli autem fratrcs
in yictu et habitu interiori siiit sicut eremiloe, et in
babilu exieriori coiiforniare se siudeant Ifairibus
stiis S. Evurlii et S. Vicioiis, quanluin faculias do-
mus suse periniserit, inier quos eos aliquando con-
veisari oporiebil. Acium Moreii anno 1197, regni
nostri xix, vacante cancellaria. i Quod quidcra iir-
iiiatuin fuil diploroale Iiinocentii lll pouiilicaius sui
artrio n, qui iucidit in annum 1200. iii hoc ascetorio
seu prioralu posiea insiiluii sunt canonici regulares
ex iarailia S. Evurlii, ul palcl ex charla Gualieri,

. Senoneiisis archiepiscopi, daia anno l®i, quse di-

ri^itur cajionicis in Ecclesia de Fraucharto couiino-
raniibus.
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ciim.bis qui iinanimes habilabant in domoDomini A

vixisse, n.on levem concepi fiduciam, te et aliiora

posse in erCmo susliriere. Expertus es in conveniu

rigorem jejuniofum, vigiliarum fastidia, freiium si-

lenlii, slabililalem loci, iionriuiiquam e.t duriliem

lecti.el ariditatem cibi, diulurnum simul eliiOciiir-

iiuiii pensum obsequii divini. ln bis omnibus le co-

gnovinnis et expertnm regularia, et sseculaiium ex-

pertem. I» illo lirocioio clauslri didiceras qualiier
deberes conlra cominnnem adversarium in ercino

mililare. llsec suui quouniihi proposiinm iiium coni-

inendabile redduni, ui graianlcr suscipianius.quod
feceris, et gratttlanler amplcclamuf qnod facis.

Acquiesco poslmodum, pLicei quod displkuit, ap-

probo quod oderam, viclus consilio luo, victus voio.
Prscdictas 243 occasiones per Dei gratiain fregisu*,B

rupisli, sprevisii, saltum facturus de erenio in cce-

liiro, de soliludine in civiiatem habilationis, de de-
serlo et invio in lerram vivenliuin lacte et melle
manantem. Iudixisti bellum hostibus liiis, diabolo,
carni et muntto, qui alrocjores omni beslia sangui-
nem animse luoequocrebanl, eiconjurali in tiiorlem

luain.paialieraiil rapcre paupercm,dumallraberehi
..,.. cum. Olijecisli diabolo humiiilatcin quam specialiler

liroet, corpori luo cruces el supplicia , mtindo qui
in maligno posltus esl, conlemptum et fugam. In-

grediente te ereiniira, inihi illa pafiteruiio ictu con-
fossa sunt monsira roalitise el nequilioe, laqueus et